
        

    

 

   

   

 

  

 

   

 

    

    

  

  

 

  

   

  

    

  

     

 

 

    

   

 
      

   
 

 

      
     

      

 

 

   

 
  

 

  

  

   

 

   

     

 

 

     

 

   

   

  

 

 

 

  

   

 

    

   

 

 ' 1531מס וםפרס 2011, שראלבי תוהמקומי תושויהר תומקומי ותצעומ ופילפר

 כאבול
 ליכל

2011


םאחוזי יםפלא  דתו הלוסייאוכ צתבוק
 :חוזמ

 :ציפלימוני מעמד

 ןצפוה 0504:מלס
 יתמומק ועצהמ

מ :יבבא תל חוזמ מגבול מרחק  98.8 "ק

100.0 הכל סך 12.5  1976:ציפלימוני מדמע לתבק שנת

 רביםע 100.0
 10:מועצה ריבח פרמס

 הגליל שפלת 263:ובנייה וןתכנ דתוע שםו מלס
99.9  יםלמוסמ

 דמוגרפיה

2008 כלילכ ):גבוה-חברתי אשכול  2( 1 10 נמוך

246 

24 

222 

17.8 

1.0 

2 

( 7.4) 

 חי דותיל

רותיפט

כלה סך-   בעיט ויריב

2011-2010  יםבשות אלףל שיעור

 לוסייהכואה ולידג אחוז

 תינוקות רותיפט

2011-2007  חי לידות לאלף שיעור

(2011-2007 מוצעמ( 

 ( מתודק שנה לעומת( 

הכל סך  2011 - סוף אוכלוסייה

4-0 

9-5 

14-10 

19-15 

29-20 

44-30 

59-45 

64-60 

+65 

+75 

17-0 

 יםרבג
 יםשנ

):יםזוחא  ) 

11.5 

11.8 

11.3 

10.3 

16.4 

21.4 

11.9 

1.6 

3.8 

1.1 

40.8 

6.3 

6.3 

12.5 )אלפים  ) 

מיןו גיל פיל  ,כלוסייהוא התפלגות

0510152025 0 5 10 15 20 25

 0-9

 10-19

 20-29

 30-39

 40-49

 50-59

 60-69

 70-79

 80-89

 90+ 

 יםשנ יםרבג

חוזיםא  ליג

949 תלות יחס )םויילת תילב יםבשות לףלא  ) 

 וגיל מין פיל ,פנימית הגירה

גיל  יןמ
 כלה סך

14 עד 29-15 64-30 65+ יםשנ  יםרבג

-

.. 

153321 

93111 

2247 

1340 

69 

53  יםסנכנ
 יוצאים

 חהורוו שכר
) ילדים בגין ותקצבא בליקמ  נהש וףס( 

הכל סך - להבטא דמי

יםרבג  :זהמ

 מקצועית הכשרה
)םיחייל ללוכ לא  ( ממוצע גיל

)ח "ש  ( וםיל יםעצוממ להבטא מיד

 ושאירים זקנה קצבאות

 הכנסה הבטחת גמלת

 ותגמלא

 כללית נכות
 תונייד
 ותלויים דהבועמ נכות

 :מקבלי

הכנסה מתלשה קבלימ חוזא  :זהמ

 סיעוד

62 

39 

-

39 

97 

40.7 

420 

1,355 

62 

315 

53 

61 

)שנהה במשך ,ותנפש  )

)דשיוח צעוממ  ) 

):שנה סוף  ) 

)שנה סוף  ) 

 במשפחה ילדים מספר
 כלה סך

+5 4-3 2-1 

93 

489 

718 

2,419 

879 

1,394 

1,690 

4,302 

 משפחות
 יםדלי

2010  ניתונ
השנה במשך כירש של צעמומ חודשי כרש

 מתלעו ראלי שינוי % 
 ודמתק שנה

ח"  ש

3.5 

3.0 

5.1 

4,722 

5,432 

3,356 

 יםרבג
 יםשנ

 כלה ךס

 3,139יםרישכה פרמס

 חולים ותפוקב מבוטחים 53.1 מוםמיני כרש עד םישתכרהמ כיריםשה חוזא
םישכיר- מלא וויוןש 0, ) וןויושה-אי דדמ ניי' 0.3497 ג דדמ(  ( )שנה ףסו 10,672 כלה סך

243 יםאמצעה פרמס  92.4 יתללכ :באחוזים

ח" ) ההשנ במשך צמאיע של עתוצממ דשיתחו סהנכה 5,475 ש(  0.2 מכבי
1.8 ודמתק שנה מתלעו ראלי נוישי חוזא  6.4 דתוחאמ

 1.0 יתמולא 53.9 מוצעמה כרשה ציתחמ עד יםרכתשהמ יםאמצעה אחוז
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ותומיקמ ותצעומ ופילפר ' 1531מס וםפרס 2011, שראלבי תוהמקומי תושויהר

 ולכאב
 מים

2011


ודיעי פיל ,  תעירוני צריכה

18.2 

118 

649  בוליםקת

 פחת

 יםמה תקבולי כל מסך חתהפ חוזא

עודיי פיל  ,צריכה

)ק "מ פילא  ) 

)ק "מ אלפי  ) 

לנפש ק" מ אחוז ק"  מ אלפי

100.0 

89.7 

40.3 

36.1 

505 

453  למגורים

 הכל סך

:  זהמ
 אחוז
 כלה סךמ
ק  "מ פיאל

2.2 

0.2 

0.9 

0.1 1 

11 

 ותהרש ותסדומל 2.3 295.7

 ריוביצ ןינולג

 לבנייה

100.0 

95.1 

4.9 

-

531 

26 

-

505  עירונית

 יתיתתעשי

 תילאחק

 כלה סך

זםוג יתרחסמ , לנפש םליו ג" ) תיתיב מוצקה פסולת  1.0 ק(

בנייה רמג הבניי חלתתה  צעממו
 דיםימלת
 תהילכ

דיםימלת כיתות פרס בתי א  "תשע

2010/11 19.5 

18.8 

88 

26.4 

24.3 

127 

הכל סך ) - ר" מ פיאל( טחש

ר" )  מ אלפי( למגורים :  מזה
רותיד פרמס 6912,560 28 

4551,488 27 

..361,072 30 

..2059630 

..1647630 

 הכל סך

)חדיומ וללכ  ( דיוסי

דיוסי -על

 םביניי בתיטח

 תיכון

2,517  דירותו מבנים מרשם פיל ריםולמג ותדיר מספר

תחבורה
כלה סך-   םמנועיי כבר ליכ

 ותפרטי מכוניות

הכל סך ) - ד" ת(  פגעיםנ עם רכיםד תאונות

תושבים-1,000  ל שיעור
רכב כלי-1,000  ל שיעור

שנים( )  יתטרפ כוניתמ של צעממו ילג

2,822 

2,276 

10 

13 

4.8 

1.0 

 מזה:

 כלה סך

 אותטסירבוניהא של סףה רישותדב עמדו

73.4 

50.0 

):אחוזים יב ותתיכ תלמידי ביןמ רותגב דתעותל יםאכז  ) 

 שינוי %
 עומתל לירא

2010 
ח" ש פיאל הוצאות

נוייש % 
 מתועל ליאר

2010 
ח "ש פיאל  סותנכה

כולל סך 54,286 6.9-  ללוכ סך 56,480 1.8-

כלה סך- 48,602 0.1  רגיל ציבקת
ודיעי פיל מזה:

הכל סך 49,010 0.7 - ילגר תקציב

ודיעי פיל  :זהמ
ךנויח 19,862 10.0  ךנויח 17,867 8.1
רווחה 6,061 5.4  רווחה 4,300 1.9

- -  יםמ ישתכר
: סוג פיל

-46.7 507  מים למפע
 :ורקמ פיל

כלה ךס- 21,499 1.7 דהעבו ותלע כלה ךס 14,847 10.1- - מיותעצ

ךנוחי : 13,267 5.4 זהמ )גבייה 7,462 6.7- ( הנארנו  :מזה

רווחה 1,076 2.8 .. 417  ךנויח
ותלולפע ותהוצא 9,092 12.2 120.4 73  רווחה
מלוות ןפירעו 3,512 4.6- כלה ךס 34,163 6.3 - משלהמ פותתתשה

14.3 460  ןמימו ותהוצא
מיותפע-  חד אותצהוו רותהעב

ליכל קמענ 10,684 12.6  :מזה

יותמפע -חד ותסנהכו תוהעבר
ברטצמ ןעוגיר סוייכ ללוכ( ) 921 57.2- - 200  ברמצט ןעוירג סוייכל

רותהעבו ותתפויהשת , 13,118 0.4 ליותלכ - -  ןולאיז והלומ

כלה סך- 5,684 41.9- רגיל בלתי ציבקת הכל סך 7,470 15.6- - רגיל לתיב תקציב

תוחיפ ותבודע 5,484 43.6- - - עליםב תופשתתה  :מזה
- - וותלמ תהעבר  ממשלה משרדי תתפותשה 5,605 29.3-

176.1 200 אחר -87.9 3  תמלוו

 שנתי
ציביקת

)ח"ש אלפי( גילרה יבקצתב גירעון/ודףע
408 

408 
 5,007- שנה ףסוב טברצמ

 יורדו בנייה ינוךח

 הרשות יבצקת יצועב וניתנ
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 ' 1531מס וםפרס 2011, שראלבי תוהמקומי תושויהר תומקומי ותצעומ ופילפר

 כאבול
 2006 יהטופוגרפ לאפיון מדד

2011
 

 של התקן סטיית
 פני מעל הגבהים
 במטרים הים

 של מוצעמ יפועש
,  רונייעה המרקם

רשת על , ותלעבמ
 25x25  של עיםוריב

 של קןת ציוני צעוממ
של ,  ןהתק סטיית

 השיפוע ושל יםבההג
 צעממוה

 ,יםרטבמ הים פני עלמ גובה
 25x25 של יםעוביר שתר פיל

העירוני קםרמה על  ,מטרים

 צעממו
 וןצי רךע יםבההג

אשכול דירוג רךע דירוג רךע דירוג תקן
 וןצי
תקן

 וחוט יקסימלמ לימינימ
 הגבהים

7524.1-0.19 1105.80.21112 0.011095 35168133 

 2004 יותלאיפרירפ מדד 2006 יותטפקקומ מדד

x 

5 

112 

 אשכול

תרביו טיפקמוקה 1971, ): דירוג עד-1  מ(

ביותר והבגה 101, ): עד-1 מ( 
אודמתיאליריפפר 


תיאליריפפר 


תינונבי 


יתזכמר 


מאוד יתזכמר 

 :ליותאירפפרי רמת

)תרביו זיכרמה 1010, עד-1מ(4:פריאליותפרי אשכול

- 2011 יםלמגור ארנונה גביית

ח" 7,462  ש באלפי הכל סך

-6.7 2010  ומתעל ראלי ויניש % 

-2011)ו (2010 נכס סוג פיל נונהאר חיוב

ח" ש פיאלב וביח כ" סה  ר"מ פיבאל יםחטש
 הנכס סוג

2011 2010 2011 2010 

10,046 

360 

588 

152 

-

257 

11,402 

-

-

10,704 

9,336 

321 

574 

150 

-

323 

-

-

425.4 

332.6 

6.1 

19.1 

0.3 

-

67.2 

-

-

407.9 

313.3 

5.4 

18.9 

0.3 

-

70.0 

-

-

 כלה סך

 מגורים

 עסקים

 ומלאכה תעשייה

 בנקים

 מלון בתי

 הנכסים סוגי יתר

 בניםומ ותסדמו

 יוניםחנ
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ינוריעםקרמ

)504(לובאכ

א"עשת, םילשורי, םינפהדרשמתנמזהב, הקיטסיטטסלתיזכרמההכשלה-ג"ממהידילעדבועוקפוה* - 31.12.2006לםינכדועמהפמבםיגצומהםינותנהא רקמ םירוגמליונבחטשטופישלובג
C תורומשתי ווכזהלכ םירוגמלאליונבחטש  A3, ףדלדוגל עהספדהלםיאתמההדימהנקבונכוהתופמהורפסמוםקרמלובג 1

.הפמהקוידבעוגפלהוישעו  מ"נקהתאהנשתרחאףדלדוגלעהספדה1 : 20,000:הדימהנקיזכרמםקרמלשירטמואיגזכרמ!ףיקמןוגילופ

בגשמ

ב עש

ר שאהטמ

גב ש מ

ול ב אכ

טופישאלל

1 
! 

2 

! 1 

ה רמט

ב גשמ
ןילבעא

1 


